m Ortu⁹ in indice. Qd̄ iminebat amicis successor in offō iudicandi. b. d.

Olemiss. Omnia veniunt in iudicio que possunt sub petitione includi sine rebus cōficiens ut venire sine non. qd̄ ex cōficiens iudicā non merimur. sed ex intentione agentis. b. d. et valde nō. **H**oc bane regisū oīa veniunt in iudicio que possunt venire non aut oīa nō veniunt que possunt non venire. qd̄ ista est falsa. et exemplificat gl. de libello formato generaliter vel infinitate ita qd̄ sit generatitas libelli nō actionis. H̄c exemplificat ex generalitate actionis. Item in criminali iudicio. **I**n glo. sup̄ verbo nō ve nit̄ ibi. s. plenū vel ibi in forma compromissi bīc sīm formis libelli sīm bar. **I**n eadē gl. ibi fructus nō. fructus venire h̄ nominatus nō sīt petiti in libello. qd̄ prīmū ad cōsequētiā petitor. sed istud vī contra casum. l. j. de excep. l. fundi. sed vī qd̄ aut p̄m̄ restitutio. et gl. vera. vi. j. de vī. l. idea mis. s. in fauiana. Aut dāto vel traditō tunc aut loquimur de pecc. ante lit. cōf. et nō veniunt nisi petant in libello aut d̄ peccatis post et veniunt h̄ non sunt nominati petiti vi. j. nō. de dāno infēcio. l. s. qd̄ mūlsum. s. audex. et nō. **I**n. de relī. spo. e. grātia. et addit⁹ qd̄ circa ista accessoria. p̄cedit libellus generalis sine specificatione q̄titatis et nō. ann. de rest. spo. e. cum ad sedem et vide quod nō. cy. l. s. qd̄ aīter vel sibi l. cum pp̄ia et qd̄ nō. s. c. l. non potest vidēti. **I**n eadem glo. ibi etiam hypothecaria. Tu dic hoc verum qd̄ libellus cōcludit q̄tum ad interrupētiū vi. l. f. l. de annali except. sed non q̄tum ad cōdemnātiōnē in hypothecaria. ibi cum laicis psonis et in aut. de fideiū. s. sed neqz. **I**n eadem ibi si ex testamēti nā ad quēd non p̄origitur except⁹ rei iudicii. non porrigitur iudicium pendens vi. j. de excep. l. s. si ante Baldus.

Zatrunculator. Index maleficiorū non uultus hoc. d. sed de restituzione rei incidenter intromittit se ut nō. anno. de accusa. c. cū opponeat facit. j. de fur. l. iter dī. s. qd̄ furem dixi in. l. p̄s. de calū. **E**xtra querō virū index maleficiū possit dare curatorem līt. criminaliter mouiendo corā eo et vide qd̄ non. qd̄ istud decreū non perdet et criminalē cā nec tangit erit. **C**ontrariā credo. qd̄ sem p̄ iudicē eācē bīc p̄cūlātēm vāndi curatorem in illa cā. l. de admi. m. l. f. l. s. i. et extra te iudi. c. f. l. v. nā istud est de p̄ paratoria. ergo p̄tēr ad eundē iudicē ar. in. l. i. de officio eius in man. est iurisdiction. Non aut credo qd̄ possit dare curatorem generalem. Baldus.

Pater littigantes. Non est in discordia nisi

sit ibi actor. et tene. b. d. **H**ora qd̄ in iudicis expedīt qd̄ vīus teneat p̄s actoris. alter p̄s rei maxime pp̄ omnis. p̄ bandi qd̄ est imponēdūm actori cōcōt. s. c. l. sed cū ambo. et j. de li. cā. l. liber. in fi. s. i. fui. vendi. l. sicuti. s. i. querat et j. de pba. l. contra cū. **I**stē facit. s. i. p̄cur. l. i. s. p. pc. **E**xtra nō. bīc ar. qd̄ ciuitate inquisitio formari nō possit cum p̄p̄se non est ibi actor hoc nō. anno. extra de iure. c. ad iusta. et fo ibi videas. et adde ad banc. l. qd̄ nō. s. c. l. i. nō. quemadmodū in fi. glo. et per Ja. infra de excu. m. l. deputatio.

r Ecce defēndi. Qui promittit ali-

nes et solnere iudicatiū. b. d. secus in eo qui non obligat se ad defēnsionē sed p̄mitit aliquem si st̄re seu p̄tare corāz iudice. nā hoc intelligi vīs ad suāz inclusiū non pos. et. j. de fiduci. l. grece. s. i. p̄s iste quid est nō. **Q**uid ergo fieri si. p̄missum est p̄cūlātē aliquem representare et p̄testas p̄cessus ad condēnationē. nam p̄misso liberatus est certe non vī modus aliquis. qd̄ il. de vī i. quireat non tener. s. i. p̄p̄rea fiduciū sīc qd̄ finita vī factū. **I**stē hoc esse nouū iudicium. ergo tē. et. j. c. l. non a iudice. s. f. i. t. s. de arbitri. labeo in fi. et ar. L. locati. l. si cū berries. et ista qd̄ formaf i. crīal. et vidi cū de facto. Baldus.

n On a iudice. Rōne vīli fit condē

cōc. b. d. **H**oc qd̄ vbi p̄mititur p̄doni agere ita non considerat vīrū interdīc. **I**stē nō. p̄donem ex suo contracu agere facit. s. de cōdic. id. l. si vī bāna. t. j. depositi. l. bona fides. s. i. agat ex delicto dīlī gūi. aut delictum concernit rem. aut cōcēmī psonam. p̄tō casū non agit. et. j. de fur. l. i. aqz. fullo. in tex. fo sic. vt ibi in glo. facit. l. ad. l. i. l. i. de vi. si quis a se fundum. nā etiā p̄ vī turbatua agi. p̄do dūmodo non sit p̄do respectu aduertari. sed respectu terū. et. l. i. in fi. j. vī possi. et ar. j. de ser. ui. vī. p̄c. l. si edes mec.

Si quis ab alio. **H**ocum iudicū nouā fāsūdārēz regat qd̄ sīp̄s prima cōmīti non potest hoc elicias ex illo. s. i. nō. vīl. ue vīl. forma iudicij mūra fāsūdārō judicialis. non cōmittitur hoc. d. quod dic ut plene tēm est. s. i. qd̄ fāsūdā. cogantur. l. aulianus. Baldus.

e Xigere dōtem. Quo ad petēdēz

dōis mulier lege fori viri nō locū p̄tractus hoc. d. et. l. i. multū singularis et p̄gāna h̄ sī nō. ob. d. **H**oc. spāle in p̄tracū dōis qd̄ non inspīciunt lecus cōtractus vī locū vīl est. p̄missa res? dōis per instrumentū vel sine vel vīl dōis est cōfessara sed inspīciunt domiciliū mariti et rō est qd̄ vīl ad illud domiciliū trahit et vīl ma rīmēj. Et qd̄ hec lex intelligat tam de instrumento. p̄missē isti tēmōis qd̄ de instrumento cōfessē dōis nō. l. si cer. p̄. l. si ex p̄te o nā vīrūqz instrumentūs of instrumentūs totale. Alij forū intelligūt qd̄ hic loquatur te cōscriptōe iſrumēti non se rogori qd̄ non inspīciunt lecus vīl nētūs cōscribit se. qd̄ p̄tēr instrumentū verbī grā si notariū florentiū cīz rogaris hic et recederet et irē florentiam ante instrumentū cōplerū et cōpleret iſm̄ florentie certum ē etiam qd̄ non cōspīciunt locū cōscriptōis qd̄ ex facio sōlū notariū p̄s non sōlūtūr locū h̄ sī bīc non est alīqua specialitas in dōe qd̄ est cōtra tex. hic ibi neqz etiam id genus. **T**ēmō nō qd̄ vīl agiut ad iſrumēti non inspīciunt lecus p̄tractū et sīm hoc illa. l. vīl qd̄ res? dōis non petat i loco dōis p̄missē vīro sed bene p̄tēr in loco dōis p̄missē restituī mulieri facit ad istud. j. de condic. inde. l. qui cōtēt lo. et. in. l. i. j. l. vīl et apud quos. **I**n contrarium facit. s. c. l. si vīl hec verba feci. p̄p̄ter illam. qd̄ in loco contractus est consuetudo qd̄ vī lucret totam dōem. **I**n loco domiciliū viri est consuetudo qd̄ vir lucret tēmā partem vītē p̄mōta sine libēris. **D**īo qd̄ que cōsuetudo inspīciunt i dōe reddēda. Dicitū

cc 2

gdam qd aut fuit celebratus cōtractus pmissionis et tū lo
quatur. Ista qd inspicit dominicium viri. et quā ad forū
et quā ad decisionē cāc. nā ideo non cōsiderat locus cō
tractus. qd agit de distractu et in hoc fundat̄ bec. Aut log
mūr de pmissione restōni siende votis mulieri. et tunc bī
inspicteret locus pmissionis. qd ex eadē promissione agit fa
ct. j. de bo. suc. iudi. pofl. l. m. Alij indistincte dicit qd inspi
citur dominicū viri. qd hoc tacere vī actum. et dicit qd est ca
sus huīus. l. et ita tū archi. p. hanc. l. xii. d. illud. Id est tū bar.
hic. et in. L. cūtros populos nā tacite post cōtractū pmissio
nis vī factus cōtractus restōni. vt. l. rem in pñia in prin. et
ar. cy. L. de pac. cōuen. l. et more in fi. et in bī locū bec. l.
Sed tunc quero qd si instrūm̄ vocale haberet qd pmissio
bōtem restituere tam in loco cōtractus qd in loco dominicū
et alibi in quaenq; pte terrarū. que cōsiderando tunc inspi
tur. et vide qd tunc non inspicit aliqua consuetudo. sed ius
cōc. qd restō videt̄ esse vīuniformis in quo libet̄ loco rōne vī
formis pmissiois. et solutionis collat̄ ar. j. de fui. p. vīroa.
l. p. C. Ii contrariū videt̄ qd inspicit locus que mulier
seu pte maliter elegit in agēdo arg. j. de eo quod cer. loco
l. m. vīqz. Credo qd inspicit dominicū viri. qd tacite vide
tur esse pmissum fīm illā cōsiderandā. vt. hic ex interpreta
tione ifius. l. cui non intelligo renunciā p. verba illa gene
ralia cōsiderando ergo dominicū viri lūmīt restōni dōis
vībiūqz. C. Hō. per bac. l. notabilē. et addē et vide qd nō. i
spec. de sen. s. qualiter. v. atē pone et declarantur būne pāliū
mēius qd declarantur per aliquā aliam legem. Bal.

I quis intentione Verba p
lata in iū
dictio interpretant̄ fīm qd pferente ea interpretata
tur hoc dicit vel sic verba. plata in iūdictio iter
pferant̄ pro. pferente ēt si ipse nunq; interpretet̄. b. d. Hō.
qd generalitas vel ambiguitas libelli vel exceptionis nō vi
cīat̄ pcessum. ex quo pte non opposuit nec penit declarari
posset enī petere qd declarat̄ petitio dubia vel exceptio du
bia fīm glo. p. possum qd nō. facit qd nō. s. de rei ven. l. si
in rem agat aliquis in fi. C. Sō nō. qd verba ambigua inter
pferant̄ a iure p. pferente in iūdictio. nec ob. j. de rei ven.
l. p. pōponit̄ scindit̄ si frumentum. s. si vī requiri interpretata
tio boīs adeo qd nec translat̄ ad heredit̄ et ibi singularit̄ nō.
quia illud est verum vī ambiguitas cōsultit in facto. se
cū vīl ambiguitas cōsultit in iuris propriet significatio
nem verbor̄. p. atōnū vt hic in glo. qd et dicit intentionē ibi
p. solūt̄ reserf̄ bicinde qd nō. in spec. de cā possētis. et
ppr̄. s. notandū. v. aliter. et de libellorū cōcep. s. iuxta. v.
quid si in libello. e. v. seq. C. In eadē gl. ibi vt sit debita. s.
qd non exponunt̄ rōne possētis. et nō. rōne ppteratis.
vt. s. dixi in actore. rīdeo. qd constabat reū possētare. et nō.
qd cōfessio accipit̄ in leuiorē pēmē. et qd reū pōt̄ interpre
tari cōfessione suam exponēt̄ tū non pēmēndo et bī locū
in cūlī. et criminali tex. est nō extra de accu. c. cū dilecti. et
idē dico in actore. qd ipse vī confiteri que p̄cipaliter de
dicat̄ in libello nō dico que incidenter. vt. L. de libe. c. l. cū
pēmē. j. famili. ber. l. si famili. idem vī confiteri qd est de
substantia sue intentionis. et ad qd vī se astrinxit. C. In ca
gl. dī oratōe addē s. qd nō. j. de v. ob. l. quos. stip. abīguia.
C. Extra quero qd si libellus vel positiō actōis est spalis sī
sīlo vera rel indefinita et abīguia verbi ḡa ponit actō. nō ad
se pēmēre iūf domini. reū rīdet̄ rem ad actōes pēmēre et
aliud non addicet̄ querit̄ etiam habet locum ista lex dicit
Bar. qd vī esse certa rīsio p. relationē ad iūvenogata vt. j. s
interro. ac. l. si defensor. C. Sō queritur qd si libellus est abī
guis et p. bāt̄ est abīguia vīrū interpretabit̄ pro agēte
et dicit Bar. qd non nec est hoc iūrē libelli s. p. bāt̄ que dī
esse certa extra de p. bāt̄. c. in pñia de hoc habet̄ glo. j. de
positi. l. s. si qd argēti quid ergo relēt̄ bec. l. respondes
si disputet̄ de abīguitate ante p. sīt̄ receptie probations.
C. Item si p. bāt̄ sī clara nā non nocet petitio abīguia vt

bit fīm tū addē qd nō. J. m. de resti. c. cu. clamor.
C. Item quero si interpretatio nō est veritatis vīrū deb̄
admitti. et dic vt nō. vī extra de reg. in. cū fīm pīr. C. Item
quero vīrū ista interpretatio possit fieri non cīata alia pte.
et dic qd sic. vt extra de ver. sig. c. colim. C. Item quero vīrū
ista interpretatio semel facta possit mutari. et dic qd non gl.
est singularis. j. de verbo. obl. l. quicq; altrīgēde. et addē
qd nō. c. l. trīcū. C. Ultimo quero vīrū illa verba que ap
ponunt̄ in libello salvo iūre addendi et interpretādi aliqd
operant̄ et dic vt extra de fide iūf in. c. inter dilectos i pī.
C. Ultimo addē ad hanc. l. quod nō. J. m. extra d. p. bāt̄. c.
l. s. cām in vīl. gl. et de resti. spolia. c. grauis. et de ordi. cogni.
L. m. et in spec. de cīatō. s. primo. v. quid si impētro. et quod
nō. archi. de rescrīp. c. si grātō. l. v. et vide oīno ey. de iū
re empī. l. i. in quarta. q. et qd nō. ber. de r. s. spo. c. cu. ad
sedē. et a. o. in summa panderārum de re. du.

U. si dicit. Redemptus suis nāmis

vt manūmittat̄ pēt̄ age
re vt fiat non vt libere declarat̄ nisi aduersari
latiter. b. d. C. In tex. ibi cōstitutio. Hō. qd in
formanda pronunciatione diligēt̄ sunt cōsideranda verba. l.
sup̄ qua fundat̄ pronunciatio. vī qd indices pronunciant̄ sī
statuta terrarū verba statuti debēt̄ apponere in ipsa sita
ad qd singulariter nō. būne tex. C. Item nō. in bac. l. apertā
dīam iūrē liberū esse. et liberādu esse facit qd nō. a. l. fī.
. L. vīl. et apud quos. C. Item facit qd bāt̄ vīrū qd rebām
ri iūrem possit offendī qd ferunt̄ bāt̄ non enim est adhuc
liberatus facit qd nō. doc. i. l. L. si aduersari liber. Bal.

D. p. emptoriū. Premit

te ad eni
dēntiā qd ad diffīlētiā sitā non pōt̄ perueni
ri nisi p. emptoriū pēdēt̄. hic ergo declarantur
qualiter ad istud p. emptoriū perueniatur nō. qd cīatio vī
fieri pēt̄ pēt̄ vī hic in. v. pēt̄. et vide in spec. de cīatōe
. s. sequit̄. v. illud ēt nō. C. 2. nō qd tres cīatōes feedunt̄ p
emptoriū. C. 3. nō. qd p. emptoriū dī a pēt̄. et iō
dīc doc. qd omīnō terminus p. emptoriū dī exclusivus ēt
qui est in cōmūtācia. ppter significationem vocabuli. C. 4.
nō. qd in p. emptoriū p. fūcēt̄ apponi verba cōmūtācia
et enūciātā future condemnationis. vel absolutionis con
tra absētēm. C. Extra quero vīrū pro pēt̄. ad iūrē
cītōriam sī necesse qd pēt̄ p. emptoriū die et nō. J. m.
de accusa. ad pēt̄. J. m. extra de offō. vīl. c. cōlūtū
Jaco. bū. in. l. cōfētātācū. L. quō et qd vī. in. l. c. bar. an
l. si finita. s. l. vīl. de dāmō infēc. C. 2. qd vīrū cōmītātō ap
polita iū prima cīatōe habeat vīz p. emptoriū glo. dicit qd sic
tūmō cōmītātō sc̄ cōtā. p. cīatōe vī nō. L. de cōbar
talibus. l. si apḡt̄. l. xii. secū si iūder tīcēt̄ pēt̄. quā
tenus de iure pēt̄. quā qd ista non est cōmītātō vī i spec.
de cīatō. s. vīl. v. sed qd et vide quā notat̄ J. m. extra de
excess. p. l. a. c. ex līt̄. C. Item quero hic si vīus arbiter cīa
locūm qd vadat̄ ad laudandum vīrū si necessarium pēt̄
pēt̄. dicit J. m. a. n. qd nō quā vībī par requiret̄ pēt̄. sū
ficit vīa requisitō nam non est p. pēt̄ cīatō. ita nō. p. c. a.
de bere. in. l. c. C. In glo. non ergo. Item quero vīrū cīatō
possit fieri sub hac forma cēpēt̄as si tua cēdētēs mētē
se dicit qd sic et nō. L. si mā a. fūe. a. l. et qdē. C. Item
quero vīrū p. cīatō iūdīcēt̄ expectatōrum. vel admōnē
tōrum de aliquo faciendo possit iūlificari p. cīatō. et si
sētēris te grauitātē cōpārēas cōsā nobis receptorū iū
sticē cōpītēt̄ et dic qd sic et nō. J. m. o. nūc. l. b
p. pūllo. s. memītēs quā est vīrū nō cīatō cītēt̄ nulla iū
so iūrē. qd tunc non pōt̄ iūlificari ar. j. famili. ber. l. quedāt̄
mētēt̄ et de resti. a. l. iūrē nōt̄.

O. nūnq; am. Flūmeras dīl
tōrū pōt̄ abbe
niāt̄ et p. emptoriū cīatō pēt̄ cum propria
cīatō cā vīgēt̄. b. d. C. Hō. qd ordo vēnīdī

ad pemptuorum non est ordo substancialis ipsius indicij ergo
pollici iste ordo subuersi ca causa cognita ut hic. Namque quod dilatationes
expectatorum sunt arbitrarie per banc. I. Quicquid non pro eo quod
quoendem sit quod in unica citatione citatur quod compareatur. I.
tres dies. quoniam primus pro primo. secundus pro fo. et tertius pro
tertio. et pemptuus termino assignatur. Idcirco si index non dini-
det terminos. sed dicteret sic assignatus tibi tres dies pro
unico et pemptuus per banc item. sed hoc procedit in criali sicut
in civili. dic ut non. I. de plus. I. inter accusatores. Idem si in
dex coaret minus dilatatione ut possit appellari a breuitate
dilatationis habens iecit. et sic. I. de accusa. I. causa. ibi tam
grauam non erat reparabile per aliud modum. et ad hoc quod
non. archit. iij. q. iij. spartium. et. xxviiiij. dñs. c. de his et alij. dñs.
. c. plebs. vbi omnino vide per eum. I. Quicquid virum ista so-
lemnitatis edictiorum habeat locum in causa misericordiis personarum
ut hic in glo. sed nūquid in causis sumariis. die vi in. c. se
pe extra de ver. si. in de. bal.

Tpostdictum. **N**o. etiam quod post peremptorius emanatus iudicetur de benignitate potest curare vna alia etatibus. simile dictum canoniale quod iudicatur potest consummacionem expectare de benignitate si vult non cōfiteatur fulminare finitam extra te officio. dele. e. cōsuluit. et non aliud. v. ob. s. ad hoc ut prelato eo ipso quod iudicetur non prouincia uir. sed diuinitas. et videat expectatione de benignitate. ut valeat sua tangere lata in termino expectatio: as habui hoc te facio. **S**ed non. quod iudex non des. prouinciare contra consummacionem si videt cum abs fons. et io hi ille non audiret appellans ubi resursum contra iudicem. quod iudex facit contra l. ar. s. c. l. iudicetur quod. s. a. in glo. magna ibi quod non est boc in vnu imo et in vnu maxime in citationibus generalibus de incertis proprietatis. **A**re videtur flore. ie quod citationes. et banae assignantur iam palati. et idem operari ac si essent missa citato. **I**n ea. glo. ibi ad dominum rei. Sed nonquid in criminali sufficit et ratio ad dominum sicut in civili dic ut non. i spec. de accu. s. qua liter. v. sed nonquid sufficit. et est ar. quod sufficiat. j. de penit. l. absentia in pri. etbi dicit quod iudicia criminis sunt redacta ad instar ciuilium iudiciorum quantum ad ordinem. procissus. et facit j. de acq. re. l. legge. s. t ex hoc omnis. et de publi. iudi. l. inter accusatorem. **I**n ea. glo. ibi non poterat. quod non habebat alium finem doc. **I**n ea. ibi lex fa admittitio que fit de proprietate in iudicio cum his preceptorij. ut ibi non. et extra de officio de le. e. cōsuluit. **I**n ea. glo. ibi actio bane glo. iusl*u* non. pe. quod ante licet esse. requiratur preceptorij sicut post. et quod sufficiat citatio ad dominum sicut post. Sed dy. in hoc ultimo articulo dicit ar. l. iiii. s. abesse. j. de domino. infec. Tu dic ut latu non. in mercurialibus sup regula proprietatis. **E**xtra querio virtutum ad cōdemnationem expensarum exigunt perceptorius dic ut non. Imo. de proprietate. e. querellam. sed an ad interrupendam prescritionem requiratur preceptorij. dico quod non sufficit una nullio executoris. ut. l. de anima. et. l. vi perfectius. et. l. i. i. Bal.

Q.uod si. Euancscit citatio si ille q fecit aduersa
rū citari nō cōparz in termino alij mī
actus nō vicimī nec pīj instantia cāe pīncipalib.d. cū pīj.
se. e quotidianc allegat vel sic rēne cōtumacie actoris nō pīj
instantia. sed pīj sola citatio que emanauerat cōparentib.
.d. **C**l. **A**lo. q sicut reperit instantia totius cāe ita reperitur
instantia vnius articuli pīta vnius citationis vt bīc. Sō nō
quod sicut cōtumacia in una citatione nō obsolet reliquas
citationes nec pīcīs. sed tī illa citatio repeti. i. iterato fie
ri p eum qui fuit cōtumax. qz non cōparuit i citatione quā
sicer fecerat. **C**l. **A**re nō. quod sile q impietar citationē. e nō
cōparet i termino dī cōtumatur. qz lex moner cū quod i co
dez termino tī cōparere. **C**l. **A**re nō. quod de iure veteri ab
sore actore non poterat pīniciari diffinitive qd est correc
ti in glo. sdi delendū. sed an ipso iure dic q sic quantū est i
sanctem nō cōparentis. Sed in eins odiū remanet etiaticis
efficacis. et reputat cōtumax vt possit cōtra eū pīcī tanq

contra contumacē. et vide qđ nō. L.c.l. pperandū. S. illorū
ar. tuij. q. iij. c. quisqđ t. xj. q. i. c. xpianis. et vide quod nō. in
speci. de iudice delega. S. restat. & sed nūquid oīa. Et i spec.
de conu. S. i. v. item q venit. Extra quero virū per illā circu-
tione sit interrupta p̄scriptio dicit B. qđ non. qđ ex quo non
ariat citatu non interrumpit p̄scriptionem. et nō. Gui. L. d
p̄scrip. xxx. amo. l. sicut qđ est nō. digni. C 2° quero nos
videmus qđ ēt in emergentibus est quedā instantia. D 3° dodo
quero virū in emergentibus instantia p̄eat tricō. dicit Gui.
qđ non in. l. pperandū. L. de iudi. quod est nō. digni. et est
verum in emergentibus aī lit. con. vn si sup legiprimariōe
p̄onarum durasset lis per. x. annos non in esset pena in
stantia illius legiprimariōe qđ nō est imposuit pena sup ea
p. l. qđ tene bene mentu. et quotidie est de facio.

Sciendum est. Verus consumat non
dicit vide quod nō.in.c.i.de dolo in cl.e.t p. Iim.de exel.
precia.c. et litteris. ¶ Quero quare nō appellat verus con-
sumat. dices tu ut consumacia punias. Ego dico qd qd vñ s
scrutasse facere. nū verū hermodicū est idē qd vera descriptio.
et ille qui deseruit amplius nō audiā vñ. a. de infal.furti. &
.i. et de pac.l.vole pactū. s. qui puocauit. ¶ 2. quero qd si
verus consumat fuit admislus a iudice et aduersario ad ap-
pellandū. et pbauit de iniuritate sñc virus su in casu victo-
rie et vñ qd non per id quod nō. Imo.de re iudi.c.euz ber-
toldus et ar.extra de resti.spo.c.ij. et in.l.ij. L.co.virti.iudi.
et verū credo.qd fuit appellatio nulla ipso iure. enī non est
decolonia iurisdictio ad iadicem ad quem et sic est index in
competens.Baldus.

Equa re. Queritur virtus regula bni? d. intelligatur ea de principali q̄ de emergenti e incidenti e oēs doc. nec ap regula ista est vera i principali cā e facit q̄ nō. s. d. rescript. c. ex tenore Idem dicunt cōmūniter doc. emergenti. qz seorsum prūniciari a principali vt. L. de la pcedent extra de iudi. c. exhibita vñ tamen q̄ sus tacita prūniciatio si facta eius discussione. eā cognita datur ad vñteriora et extra d. ape. c. et pte. VI. L. de iā i que non examinatur seorsum a principali s. tendit ad nullionem cāc cōis est opy. q̄ non sit seorsum prūniciatiū. Sz tu batibusti tex. m. l. initia vñile supra de mino. q̄ finitur prūniciatio si fiat non est tamen necessariū vt. j. de l. q̄ in diem. h. si. C Sō quero que dicatur qd̄ i cōis ac emergens. glo. fin. I. dicit q̄ qd̄ que n̄ potest sumere origines i iudicio dī emergēs s. illa q̄ pot sumere origines iudicio extra iudicium dī incidenti. L Sz tu tecclaris q̄ dī qd̄ emergens que suspendit negotium principale illa incidente que non suspendit secundū. G. l. l. L. de ordine. C Item illa suspendit que tendit pcessum illa n̄ suspē que tangit fīm principale fīm Bar. e altos. Et addē q̄ ultimo. qui filii sunt legip. c. latice.

Judex qui Potest prorogari iurisdictio ad ini-
torem quantum ad d.

Cum absentem. H̄lo. q̄ non t̄ pcessus
factus cum deffensore
omni. b. d. C H̄lo. q̄ hoc iudicij est nullū respectu bere
s. sed nō respectu deff. risoris fm. glo. astud fore esset rex
deffensore aio nouandi. sed in simplici deffensore nō vide
r q̄ iudicij bēat fundamētū nec possit habere. nec obstat
nisi cōpetit reperitio. q̄z hoc non est vi iudicij. sed vi ve
debiti & obligationis pambule ar. s. q̄ me. cā. l. l. in fi. sed
t̄ simpliciter quod iudicij sit aliquo nisi obstante errore
offensoris. & non obstante q̄ iudicij sit formatu deffenso
r nomine eius qui non erat in rerum natura quod est fa
tis mirandum. Baldus.

I **pretor.** Corā executore sūc nī pos-
sunt oppōi exceptōes nisi sen-
tentia sit lata p falsas pbarōes vel cōtra absēntē

t impeditum qui possit petere restitutionem in integrum vel impugnare siiam de nullitate hoc. d. ista lsa fm concic.
¶ H. qd corz executor non potest sua impugnari nec est refricandum de iusticia vel iniusticia eius et est ratio qd sententia imponeat finem disceptatoris alias est illusoria. Et no. istam regulam ex qua p. qd index in execuendo non debet tenere pes cognitoris s. executoris ut no. in spe. execu. tu. unde et cit. Imo. qd ab executori non appellatur pp defecatum ordinis iudicarij. qd non habet sensuare ordinem iudiciorum de cōces. p. ben. c. pposuit p. Imo. plus dicit Imo. qd executor non habet citare pitem extra de ap. c. ex rōne quod dic ut no. p. cu ex tra de execu. c. cu inter prisone. ¶ So no. qd ista regula est vera qd sua mercē executionē secus si sua non mercat executionē. quod esse pot. p. pp defecatum iudicarij ordinis vel ppter defecatum citationis ut colligatur a contrario sensu ibi dū dicit ordinem edictorum ad qd facit quod no. de verbo. sign. qd neqz. ¶ 2. pot no mercet executionē. qd est nulla pp falsas p̄bationes inducas a p̄te contra absentē doolo malo et in v. mārcellus. et ira intelligentē cōter oēs doc. illū. v. qd sua lata ex falsa p̄batione inducta contra absentē sit nulla ipso iure. sed si contra p̄fertur sit opus restitū: quod alibi non reperitur in diffinītia sua. nisi hic fin. eos iste intellectus ē vñi cy. alibi non. et est et vñi bar. l. bar. ipm non allegat. ¶ Studiū cy. iud. si quis obcepserit de falsis. et facit de iure ti. i. in fraudē. g. quotiens. Item no mercet sua executionē in alio cāu. s. qd est lata cōtra absentē qd non fuit cōsumata. nec vere nec ficte. qd non potuit cōparere et index sciebat impedimentū ut. j. de re. au. l. quescitum. Sed si index nesciūst et esset opus restitū: et remedio restitū: incidēter implorare. et suspender executionē. ut hic in v. paulus qd est no. ¶ Et B. no. exp̄ssum qd restō i integrū impedit executionē sua facit. L. de transact. si cā cogiū fallit in sua principis. ut ex tra de resti. in iure. c. suscitata. Ric fallit qui vñdemens p̄spūtio est cōtra petenē restitū: et de fal. l. sans aperte. ¶ 3. no. qd pio executionē sua est duplex via. s. actionis in factu et officij iudicis. et in fine buitis iure quod alibi non reperitur meius f. doc. deinde et pfecte intelligas banc. l. vide Iam. de re. au. c. de cetero. et de dolo et cōm. c. cu o. fm. et quod no in spec. de pio et fo decreto. g. vltio. dicamus in fine de cōp. tio. et ven. s. mūc dicendū. v. et brenner. ¶ Ric oio vide qd no. extra de re iudi. c. qd ad cōsultationē in nouella. In gl. sup serbo approbatū id per eos q interfuerunt in iudicio. ¶ H. qd motus animi iudicatis p̄batur p. testes. ¶ Ric no. qd interrupcio p̄scriptionis fecā in iudicio pot. p̄bari per testes cōcor. L. de herc. l. quoniam. ¶ In iure. abi absentes no qd sufficit si index p̄maneat reu desere et hoc qd certus est qd pentium fuit alias non valeret qd sine certa qualitate. ut L. de ser. que sine certa quan. l. qd cy. in addi. addic quod no. a. de le. i. l. luctus. s. qd quis. et in. l. de re iudi. p. iac. ba. buitis in. l. qd tm. s. i. s. de arti. Facit. s. de infam. l. luctus. Item no. qd tota. Linistra loquī de executori cū iurisdictione sed ille qd non haberet aliquā iurisdictionē non posset cognoscere de nullitate facit qd no. de offio deleg. c. pastoralis s. quia vero.